

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 13

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตรยาว 133.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำหมูน หมู่ที่ 13 ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๒๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	Factor.F งานอาคาร	รวมก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	1 จุด	216,405.33	1.3074	282,928.33	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
						เงินประกันผลงานหัก.....0%
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1ป้าย				ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
						ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์
						จังหวัดสกลนคร /ก.พ./2562
	รวมค่าก่อสร้าง					
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง					
	รวมเป็นเงิน				282,928.33	
รวมค่าก่อสร้าง					282,928.32	

ราคาเฉลี่ย/เมตรละ

2,127.28 บาท

หมายเหตุ ราคากลางราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้

297,600.00 บาท

ราคากลางน้อยกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้

- 14,671.68 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๑๒๕ /2562 ลงวันที่ ๑๗ พฤษภาคม 2562

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

(นางอโนรัตน์ ทองพราว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางอมรรัตน์ แสนบรรดิษฐ์)

(นางสาวบุษปัทม์ โยสะอาด)

หัวหน้าสำนักปลัด

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ลงชื่อ ส.ต.อ..... เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ลงชื่อ.....อนุมัติ..

(นายวิระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายกอบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 13

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเคอศรีคันทันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 133.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำหมูน หมู่ที่ 13 ตำบลเคอศรีคันทันไชย อำเภอรามบุรี จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเคอศรีคันทันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๒๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.						
1	ดินขุด	ลบ.ม.	55.86		125.00	6,982.50	
2	ทรายรองพื้นปรับแต่ง	ลบ.ม.	3.33	420.00	99.00	329.18	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	29.66	1,850.00	306.00	63,944.80	
4	ไม้แบบ (คิด 25 %)	ลบ.ฟ.	68.00	495.00		33,660.00	
5	ไม้กระยาจกแบบ(คิด30%ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	5.00	495.00		2,475.00	
6	งานค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	319.20		133.00	42,453.60	
7	ตะปู 3,4 (คละกัน)	กก	63.64	33.00		2,100.14	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีตขนาด						
9	เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	ตัน	0.466	21,753.00	4,100.00	12,034.57	
10	เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	ตัน	0.399	21,101.00	4,100.00	10,055.20	
11	เหล็กฉากขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม. (น้ำหนักไม่ต่ำกว่า14.50 กก./เส้น)	เส้น	122.49	311.00	21.00	40,667.68	
12	ค่าลื้อถอนคอนกรีต	ตร.ม.			97.00	-	
13	ลวดเชื่อม	ห่อ	3.00	125.00		375.00	
14	ลวดผูกเหล็ก (เหล็ก 1 ตัน /20 กก.)	กก.	25.08	25.86		648.67	
15	สีกันสนิม	กะป๋อง	1.00	534.00		534.00	
16	น้ำมันสนผสมสี	แกลลอน	1.00	145.00		145.00	
17	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการกำหนด						
18	รวมรายการที่ 1 ถึง 17					216,405.33	
	คูณ FACTOR.F(งานอาคาร)			1.3074		282,928.33	
19	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00				
						282,928.33	
	ยอดรวมสุทธิ					282,928.32	282,928.32
	เฉลี่ยเมตรละ			2,127.28	บาท		

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 12 (ถนนชายทุ่ง)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 51.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขุนเจริญ หมู่ที่ 12 ตำบลเคือศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๒๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	Factor.F งานอาคาร	รวมก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	1 จุด	84,530.88	1.30740	110,515.68	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
						เงินประกันผลงานหัก.....0%
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1ป้าย			-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
						ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์
						จังหวัดสกลนคร /ก.พ./2562
	รวมค่าก่อสร้าง					
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง					
	รวมเป็นเงิน				110,515.68	
รวมค่าก่อสร้าง					110,515.67	

ราคาเฉลี่ย/เมตรละ

2,166.97 บาท

หมายเหตุ ราคากลางราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้

110,600.00 บาท

ราคากลางน้อยกว่าเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้

84.33 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เคือศรีคันไชย ที่ ๑๒๒ /2562 ลงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม 2562

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

(นางศิรินุช กางทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางสาวศวดี วัลลัษ)

(นางสาวนุพปัทม์ โยสะอาด)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เคือศรีคันไชย

ลงชื่อ ส.ต.อ..... เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.เคือศรีคันไชย

ลงชื่อ..... อนุมัติ..

(นายวิระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายกอบต.เคือศรีคันไชย

ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 12 (ถนนชายทุ่ง)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครักษ์ไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 51.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขุนเจริญ หมู่ที่ 12 ตำบลเตี้อครักษ์ไชย อำเภอดอนนาหว้า จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครักษ์ไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.						
1	ดินขุด	ลบ.ม.	21.42		125.00	2,677.50	
2	ทรายรองพื้นปรับแต่ง	ลบ.ม.	1.28	420.00	99.00	126.23	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	11.37	1,850.00	306.00	24,520.19	
4	ไม้แบบ (คิด 25 %)	ลบ.ฟ.	27.00	495.00		13,365.00	
5	ไม้เคร้ายัดแบบ(คิด30%ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	2.00	495.00		990.00	
6	งานค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	122.40		133.00	16,279.20	
7	ตะปู 3,4 (คละกัน)	กก	24.40	33.00		805.32	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีตขนาด						
9	เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	ตัน	0.179	21,753.00	4,100.00	4,614.76	
10	เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	ตัน	0.153	21,101.00	4,100.00	3,855.75	
11	เหล็กฉากขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม. (น้ำหนักไม่ต่ำกว่า14.50 กก./เส้น)	เส้น	46.97	311.00	21.00	15,594.37	
12	ค่าลื้อถอนคอนกรีต	ตร.ม.	0.00		97.00	-	
13	ลวดเชื่อม	ห่อ	3.00	125.00		375.00	
14	ลวดผูกเหล็ก (เหล็ก 1 ตัน /20 กก.)	กก.	25.08	25.86		648.57	
15	สีกันสนิม	กะป๋อง	1.00	534.00		534.00	
16	น้ำมันสนผสมสี	แกลลอน	1.00	145.00		145.00	
17	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการกำหนด						
18	รวมรายการที่ 1 ถึง 15					84,530.88	
	คูณ FACTOR.F(งานอาคาร)		1.3074			110,515.68	
19	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00				
						110,515.68	
	ยอดรวมสุทธิ					110,515.67	110,515.67
	เฉลี่ยเมตรละ			2,166.97	บาท		

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 17

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตรยาว 130.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขุนภูมิ หมู่ที่ 17 ตำบลเคือศรีคันไชย อำเภอรามวาสี จังหวัดสงขลา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	Factor.F งานอาคาร	รวมก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	1 จุด	238,051.54	1.30740	311,228.58	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
						เงินประกันผลงานหัก.....0%
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1ป้าย			-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
						ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์
						จังหวัดสงขลา /ก.พ./2562
	รวมค่าก่อสร้าง					
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง					
	รวมเป็นเงิน				311,228.58	
รวมค่าก่อสร้าง					311,228.58	

ราคาเฉลี่ย/เมตรละ

2,340.06 บาท

หมายเหตุ ราคากลางราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ 297,600.00 บาท

ราคากลางมากกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ 13,628.58 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เคือศรีคันไชย ที่ ๑๖๓ /2562 ลงวันที่ ๑๗ พฤษภาคม 2562

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว

(นางศิริสุข กางทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

นางสาวศวดี วิลาลัย

(นางสาวบุปผิมา โยสะอาด)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เคือศรีคันไชย

ลงชื่อ ส.ต.อ..... เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.เคือศรีคันไชย

ลงชื่อ.....อนุมัติ..

(นายวีระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายกอบต.เคือศรีคันไชย

ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 17

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครีคั่นไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 130.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขุนภูมิ หมู่ที่ 17 ตำบลเตี้อครีคั่นไชย อำเภอวนรวินวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครีคั่นไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๒๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.						
1	ดินซุด	ลบ.ม.	60.00		125.00	7,500.00	
2	ทรายรองพื้นปรับแต่ง	ลบ.ม.	3.00	420.00	99.00	297.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	35.00	1,850.00	306.00	75,460.00	
4	ไม้แบบ (คิด 25 %)	ลบ.ฟ.	70.00	495.00		34,650.00	
5	ไม้คร่ายึดแบบ(คิด30%ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	4.50	495.00		2,227.50	
6	งานค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	312.00		133.00	41,496.00	
7	ตะปู 3,4 (คละกัน)	กก	50.00	33.00		1,650.00	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีตขนาด						
9	เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	ตัน	0.600	21,753.00	4,100.00	15,511.80	
10	เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	ตัน	0.670	21,101.00	4,100.00	16,884.67	
11	เหล็กฉากขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม. (น้ำหนักไม่ต่ำกว่า14.50 กก./เส้น)	เส้น	119.00	311.00	21.00	39,508.00	
12	ค่าลื้อถอนคอนกรีต	ตร.ม.	12.00		97.00	1,164.00	
13	ลวดเชื่อม	ห่อ	3.00	125.00		375.00	
14	ลวดผูกเหล็ก (เหล็ก 1 ตัน /20 กก.)	กก.	25.08	25.86		648.57	
15	สีกันสนิม	กะป๋อง	1.00	534.00		534.00	
16	น้ำมันสนผสมสี	แกลลอน	1.00	145.00		145.00	
17	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการกำหนด						
18	รวมรายการที่ 1 ถึง 17					238,051.54	
	คูณ FACTOR.F(งานอาคาร)		1.3074			311,228.58	
19	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00				
						311,228.58	
	ยอดรวมสุทธิ					311,228.58	311,228.58
	เฉลี่ยเมตรละ			2,394.07	บาท		

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตรยาว 133.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเนินโพธิ์ทอง หมู่ที่ 11 ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอานานิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๒๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	Factor.F งานอาคาร	รวมก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	1 จุด	216,380.83	1.30740	282,896.29	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
						เงินประกันผลงานหัก.....0%
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1ป้าย			-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
						ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์
						จังหวัดสกลนคร /ก.พ./2562
	รวมค่าก่อสร้าง					
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง					
	รวมเป็นเงิน				282,896.29	
รวมค่าก่อสร้าง					282,896.29	

ราคาเฉลี่ย/เมตรละ 2,127.04 บาท

หมายเหตุ ราคากลางราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ 297,600.00 บาท

ราคากลางน้อยกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ - 14,703.71 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๑๖๑ /2562 ลงวันที่ ๑๗ พฤษภาคม 2562

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวบุปผิมา โยสะอาด)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายวัลลภ นันทา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางสาวบุปผิมา โยสะอาด)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ลงชื่อ ส.ต.อ..... เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.เตี๋ยศรีคันไชย

ลงชื่อ..... อนุมัติ..

ประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.4)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร หนา 0.10 เมตรยาว 133.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเนินโพธิ์ทอง หมู่ที่ 11 ตำบลเคือศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย (เลขที่แบบ 3/2561)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ ๒๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.						
1	ดินขุด	ลบ.ม.	55.86		125.00	6,982.50	
2	ทรายรองพื้นปรับแต่ง	ลบ.ม.	3.33	420.00	99.00	329.18	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	29.66	1,850.00	306.00	63,944.80	
4	ไม้แบบ (คิด 25 %)	ลบ.ฟ.	68.0	495.00		33,641.69	
5	ไม้เคร้ายัดแบบ(คิด30%ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	5.0	495.00		2,468.81	
6	งานค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	319.20		133.00	42,453.60	
7	ตะปู 3,4 (คละกัน)	กก	63.64	33.00		2,100.14	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีตขนาด						
9	เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	ตัน	0.466	21,753.00	4,100.00	12,034.57	
10	เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	ตัน	0.399	21,101.00	4,100.00	10,055.20	
11	เหล็กฉากขนาด 40x40 มม. หนา 4 มม. (น้ำหนักไม่ต่ำกว่า14.50 กก./เส้น)	เส้น	122.49	311.00	21.00	40,667.68	
12	ค่าล้อคอนกรีต	ตร.ม.			97.00	-	
13	ลวดเชื่อม	ห่อ	3.00	125.00		375.00	
14	ลวดผูกเหล็ก (เหล็ก 1 ตัน /20 กก.)	กก.	25.08	25.86		648.67	
15	สีกันสนิม	กะป๋อง	1.00	534.00		534.00	
16	น้ำมันสนผสมสี	แกลลอน	1.00	145.00		145.00	
17	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการกำหนด						
18	รวมรายการที่ 1 ถึง 17					216,380.83	
	คูณ FACTOR.F(งานอาคาร)		1.3074			282,896.29	
19	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00				
						282,896.29	
	ยอดรวมสุทธิ					282,896.29	282,896.29
	เฉลี่ยเมตรละ			2,127.04	บาท		